JEGYZŐKÖNYV
Készült: 2013. március 27-én Tiszagyulaházán, az Őszirózsa Idősek Klubjában megtartott nyilvános Képviselő-testületi ülésről.

Jelen vannak: 
Mikó Zoltán


polgármester


Dobos Lászlóné


Kapus József


Megyesi Elemér


Tóth Péter Benjámin

képviselők 
Meghívottak:
A 4. napirendi pont tárgyalására:

Horváth Anikó

védőnő

A 7. napirendi pont tárgyalására:


Szabó Sándorné

Tiszagyulaházi Aprajafalva Óvodavezető

Az ülés teljes időtartamára:
Maginé dr. Csirke Erzsébet
aljegyző

Volümné Kékesi Henriett
jegyzőkönyvvezető
Mikó Zoltán polgármester: Sok szeretettel köszönti a Képviselő-testületi ülésen megjelenteket.

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, jelen van 5 fő.
Elmondja, hogy a mai ülésről hangfelvétel és jegyzőkönyv készül, melynek vezetésével Volümné Kékesi Henriett köztisztviselőt bízza meg.

A jegyzőkönyv hitelesítésére Dobos Lászlóné alpolgármester asszonyt javasolja.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyetért a jegyzőkönyv hitelesítőjének személyével.
Mikó Zoltán polgármester: Javaslatot tesz a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására..

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
Előterjesztés: írásos

2. Előterjesztés a Tiszagyulaháza Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2011.(IV.01.) Önkormányzati rendelet módosításáról
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
Előterjesztés: írásos

3. Előterjesztés Polgár Város Önkormányzatával kötendő opciós szerződésről
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
Előterjesztés: írásos

4. Beszámoló a Védőnői Szolgálat feladatellátásáról a 2012. évben
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
Előterjesztés: írásos

5. Előterjesztés Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat 2013. évi közbeszerzési tervének jóváhagyásáról
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
Előterjesztés: írásos

6. Előterjesztés Általános Iskola felvételi körzetének meghatározásával kapcsolatos vélemény kialakítására
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
Előterjesztés: írásos

7. Előterjesztés a Tiszagyulaházi Aprajafalva Óvoda alapító okiratának módosításáról
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
Előterjesztés: írásos

8. Előterjesztés a kötelező szociális feladatok és az orvosi ügyelet ellátásának biztosításáról
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
Előterjesztés: írásos

9. Különfélék
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
Előterjesztés: szóbeli

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok tárgyalását.
1./
Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Szóbeli kiegészítés nincs, kéri, hogy a Képviselő-testület tárgyalja meg az előterjesztést.
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

27/2013. (III. 27.) számú határozata
A lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról
1./ Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló polgármesteri jelentést, melyet elfogadott.

Határidő: azonnal





Felelős: Mikó Zoltán polgármester

2./
Előterjesztés a Tiszagyulaháza Község Önkormányzat Szervezeti és működési Szabályzatáról szóló5/2011.(IV. 01.) Önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: A módosítás alapvető indoka, hogy 2013. március 1. napjával létrejött a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal. Az egész rendeletben módosítani szükséges a Polgármesteri Hivatal megnevezést, Hivatal megnevezésre, amely rövidített megnevezése a Közös Önkormányzati Hivatal hivatalos névnek.
Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Alapvetően ez a két oka volt annak, hogy módosítani kellett a Szervezet és Működési Szabályzatot. A Kormányhivatal a jegyzők figyelmét kifejezetten felhívta erre. Az új törvény alapján vizsgálták felül ezt a rendeletet ahol szükséges, módosították. Látszik az előterjesztésből, hogy az alapvető eljárási szabályok nem változtak, lényeges dolgokon nem kellett változtatni. Ezt a rendeletet már az ezzel foglalkozó hajdúnánási kolléganő nézte át, ahol nem volt összhang a törvény és a rendelet között ott javításokat eszközöltek.

Megyesi Elemér: Azt szeretné megkérdezni, hogy az jogszabály írja elő vagy a rendeletben kerül meghatározásra, hogy a meghívót és az írásbeli előterjesztést úgy kell kézbesíteni, hogy az ülés időpontját megelőzően 5 nappal kapják kézhez az érdekeltek. Ez más Képviselő-testületeknél is így van? Elég ez az 5 nap?
Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: A kérdésre válaszolva elmondja, hogy az eredeti rendelet úgy szól, hogy a meghívót és írásos anyagot úgy kell kézbesíteni, hogy azt az érdekeltek az ülés időpontját megelőzően 5, szükségszerűen 3 nappal kézhez kapják, és ezt a szükségszerű kategóriát nem tudták kezelni a rendeletben, hogy azt ki határozza meg, hogy mikor szükségszerű, így az 5 napot hagyták benne. A legtöbb önkormányzatnál ez 7 nap.
Megyesi Elemér: Azt szeretné kérni, hogy ezt a rendeletben javítsák 5 munkanapra.
Maginé dr Csirke Erzsébet aljegyző: Rendben van, akkor javítják 5 munkanapra. Ezt a Képviselő-testület maga határozza meg. A meghívó minden esetben tartalmazza a különfélék napirendi pontot, amiben fel lehet venni elég sok mindent. A Kormányhivatal nyomatékosan felhívta a figyelmet arra, hogy szóbeli előterjesztést nem lehet tenni, tehát minden esetben kell hogy legyen anyag, amit meg kell kapniuk a képviselőknek, ha más nem, akkor ülés előtti kiosztással és akkor az ülést olvasási szünettel kell kezdeni, hogy a képviselők megismerjék a napirendi pontot.
Mikó Zoltán polgármester: Továbbra is él a rendkívüli testületi ülés, akár telefonon való összehívása, ez az ügy fontosságát hangsúlyozza, kéri, a testületet, hogy olyankor legalább a határozatképesség meglegyen.
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta:
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének

4/2013. (III. 28.)

Önkormányzati Rendelete
a Tiszagyulaháza Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 5/2011. (IV. 01.) Önkormányzati Rendelet módosításáról

Tiszagyulaháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
(1) A Tiszagyulaháza Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2011. (IV. 01.) Önkormányzati Rendelet (a továbbiakban: Ör.) 1. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(3) A Képviselő-testület hivatalának megnevezése:

Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal

Székhelye: 4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 1. szám”

(2) 
Az Ör. 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 42. §-ában felsoroltakon túlmenően:

a) az önkormányzati ingatlant érintő – az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás rendjéről alkotott rendeletben foglalt – vagyonügylete,

b) helyi közügy megoldásának vállalása, illetőleg arról történő lemondás.”

(3) 
Az Ör. 11. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(4) A képviselő-testület át nem ruházható hatáskörei és a minősített többséget igénylő döntések kivételével, írásbeli előterjesztés készítése nem kötelező.”

(4) 
Az Ör. 14. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A képviselő-testület évente 6 rendes ülést tart. Az ülések ütemezett időpontját és napirendjét a munkaterv tartalmazza.”

(5) 
Az Ör. 15. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A meghívót és az írásbeli előterjesztéseket úgy kell kézbesíteni, hogy azt az érdekeltek az ülés időpontját megelőzően 5 munkanappal kézhez kapják.”

(6) 
Az Ör. 34. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Képviselő-testület számozott határozata tartalmazza a testület döntését a végrehajtásért felelős személy megnevezését és a végrehajtás határidejét.” 

(7) 
Az Ör. 35. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) Rendelet alkotását kezdeményezheti a polgármester, valamint bármelyik képviselő, a bizottság és a jegyző írásban a polgármesternél.”

(8) 
Az Ör. 37. § (2) és (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„(2) A jegyzőkönyv tartalmára vonatkozó szabályokat a Mötv. 52. § (1) bekezdése tartalmazza.

(7) A nyilvános ülésen készített jegyzőkönyvet és mellékleteit az önkormányzat székhelyén az állampolgárok számára hozzáférhetővé kell tenni.”

(10) 
Az Ör. 44. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(5) A bizottsági ülésekről jegyzőkönyvet kell készíteni, amelyet a bizottság elnöke és egy, az ülésen a jegyzőkönyv aláírására megválasztott tagja ír alá.”

(11) Az Ör. VII. fejezete helyébe a következő fejezet lép:

„VII. fejezet

A Közös Önkormányzati Hivatal

49. §

(1) A képviselő-testület az önkormányzat működésével, valamint a polgármester vagy a jegyző feladat-és hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására közös önkormányzati hivatalt hozott létre, amelynek hivatalos neve: Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal).

(2) A Hivatal jegyzőjére vonatkozó szabályok tekintetében a Mötv-ben meghatározott rendelkezések az irányadóak.

(3) A Hivatal aljegyzője állandó megbízottként részt vesz Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete és bizottsága ülésein és azokon tájékoztatást, felvilágosítást ad. Emellett az aljegyző koordinálja a Hivatal Tiszagyulaházai Kirendeltségén dolgozó köztisztviselők munkáját.”

2. §

(1) 
Az Ör. 10. § (1) bekezdésében a „8. §-ban” szövegrész helyébe a „9. §-ban” szöveg lép.

(3) 
Az Ör. 27. § (2) bekezdésében „az Ötv. 15. §-ában” szövegrész helyébe „a Mötv. 50. §-ában” szöveg lép.

(3) 
Az Ör. 48. § (1) bekezdés a) pontjában „az Ötv. 35. § (2) bekezdése e.) pontjában” szövegrész helyébe „a Mötv. 67. § g) pontjában” szöveg lép.
3. §

(1) 
Hatályát veszti az Ör. 6. § (1) bekezdésében a „társulására” szövegrész.

(2) 
Hatályát veszti az Ör. 12. §-ában a „soron kívüli” szövegrész.

4. § 
E rendelet 2013. április 1. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.

Tiszagyulaháza, 2013. március 27.


 Mikó Zoltán

 Dr. Kiss Imre
                  polgármester






jegyző

Záradék: Az önkormányzati rendelet kihirdetése megtörtént.

Tiszagyulaháza, 2013. március 28.


Dr. Kiss Imre

jegyző
3./
Előterjesztés Polgár Város Önkormányzatával kötendő opciós szerződésről 
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Megkérdezi aljegyző asszonyt, hogy van-e szóbeli kiegészítése?

Maginé dr Csirke Erzsébet aljegyző: Elmondja, hogy ez a szerződés arról szól, hogy amennyiben a Járóbeteg Szakellátónak a működési költségei túllépik a bevételeket, akkor a hiányt mindenki a tulajdon hányad alapján finanszírozza. Amennyiben az önkormányzat ezt nem fizeti meg, akkor Polgár Város megfizeti helyette, de a részvényekre opciós jogot kér. Az előterjesztésben jelezte, hogy eddig még nem volt szükség arra, hogy az önkormányzatok saját erőből finanszírozzák a működést. Megkereste a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. ügyvezetőjét, és azt mondta, egyelőre úgy tűnik, hogy az OEP finanszírozással, és természetesen egy feszített kiadási oldallal, még egyensúlyban tudják tartani a költségvetést. A szerződésre azért van szükség, mert a Polgári Kistérség megszűnik, és Polgár Város továbbra is szeretné, hogy ha biztosítva lenne az ő befizetése, mert a rendszer továbbra is ugyanúgy működne. Ha hiány lép fel, az önkormányzatokat felhívják, hogy fizessenek, ha nem tudnak, akkor Polgár fizeti ki helyettük ezt a kiadást, viszont opciós jogot kér a részvényekre.
Megyesi Elemér: Ha jól tudja, Tiszadobnak és Tiszacsegének is van részesedése a Pétegiszben.
Mikó Zoltán polgármester: Igen, de ők nem a Polgári Kistérségi társuláshoz tartoznak, kívülállók.
Dobos Lászlóné: Az előterjesztésben az van, hogy Tiszagyulaházának 131db részvénye van, a későbbiekben meg 130 db-ról van szó. Ennek az egynek van jelentősége, vagy csak elírás?
Maginé dr Csirke Erzsébet: Erre rákérdez, valószínűleg csak elírás.
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

28/2013. (III. 27.) számú határozata
Polgár Város Önkormányzatával kötendő opciós szerződésről

Tiszagyulaháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Opciós szerződéről szóló előterjesztést és az alábbiak szerint határozott:

Tiszagyulaháza Község Önkormányzata elfogadja a határozat mellékleteként csatolt, a Polgár Város Önkormányzatával a PÉTEGISZ Zrt.-ben fennálló dematerizált törzsrészvényre vonatkozó opciós szerződést azzal, hogy a szerződés 3. és 6. pontjában a részvények értékét 131.000 Ft-ra kell javítani. 

Felkéri a polgármestert, hogy a szerződést az önkormányzat képviseletében írja alá.

Határidő: Polgári Kistérség Többcélú Társulás

Felelős: Mikó Zoltán polgármester


      megszűnésének napja

A jegyzőkönyv számára megállapítom, hogy Horváth Anikó védőnő az ülésterembe megérkezett.
4./
Beszámoló a Védőnői Szolgálat feladatellátásáról a 2012. évben 
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Megkérdezi a védőnőtől, hogy van-e szóbeli kiegészítése az előterjesztéshez?

Horváth Anikó védőnő: Szóbeli kiegészítése nincs, ha felmerül valami kérdés, arra szívesen válaszol.

Dobos Lászlóné: Olvasta az előterjesztésben, hogy 2012. október 1-től Görbeházán helyettesítési feladatokat lát el, azt szeretné megkérdezni, hogy ez mennyi időre szól, és hogy befolyásolja-e az itteni feladatokat, annak nem megy-e a rovására, vagy e mellett az itteni feladat kényelmesen ellátható? A másik kérdése az iskolások szűrővizsgálatával kapcsolatban lenne, hogy a védőnőnek van-e valamilyen rendelkezés arról, ami alapján a szülőket írásban ki kell értesíteni a szűrővizsgálat időpontjáról?

Horváth Anikó védőnő: A kérdésre válaszolva elmondja, hogy Görbeházán a helyettesítés hétfőn, és csütörtökön történik, ez belefér a munkaidejébe, a körzetet nem érinti, nem hátráltatja az itteni munkáját. A szűrővizsgálatokat törvény írja elő, ez kötelező. A védőoltásokról szokott értesítőt küldeni a szülőknek.

Dobos Lászlóné: Az oktatási intézményben milyen feladatokat kell ellátni, mert a beszámolóban magatartás zavarokkal küzdő gyermekekre is utal, milyen lehetőségek vannak, vannak miben tud segíteni?
Horváth Anikó védőnő: Ez csak arról szólna, hogy beszélgessen a gyerekekkel, de mivel itt nincs orvosi szoba, ez nem valósulhat meg.
Dobos Lászlóné: A harmadik pontban van a családtervezés, és a fogamzásgátlás. Gyakorlatilag hogyan kerülnek be a körbe ezek az emberek, kimondottan csak családokra vonatkozik, vagy mondjuk családalapítás előtt álló fiatalokra?
Horváth Anikó védőnő: Elmondja, hogy a családalapítás előtt álló fiatalokkal Ő nem igazán kerül kapcsolatba. A második gyermeküket váró szülőkhöz kijár és beszélget velük, ez ő rájuk vonatkozik. Esetleg azt lehetne, hogy egy baba-mama klubot megvalósítani, de ilyen létszámmal, ami itt Tiszagyulaházán van, ezt sajnos nem igazán lehet megvalósítani.
Dobos Lászlóné: Mennyi időre szól a helyettesítés?
Horváth Anikó védőnő: A Görbeházi védőnő kismama lett, a helyettesítés addig szól, amíg vissza nem tér a szülési szabadságból. Mikor ezt a felkérést kapta, megbeszélte a polgármester úrral, aki beleegyezett a helyettesítésbe.
Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy megkereste a Görbeházi jegyző, és polgármester, és kifejezetten kérték, hogy szeretnék a védőnőt helyettesítőnek Görbeházára. Akkor Ő is ezt a kérdést tette fel a Anikónak, hogy mennyiben érinti ezt a körzetet. A válasz az volt, amit most kapott a testület, ezért engedélyezte a helyettesítést. Ha a helyettesítés hátrányosan érinti Tiszagyulaházát, vagy Újtikost, akkor visszavonják az engedélyt.

Horváth Anikó védőnő: Elmondja, hogy a tanácsadási napok egyáltalán nem változtak, most is ugyanazokon a napokon van, mint régen. Görbeházán pedig kell mindent elvégeznie, mivel csak helyettesít, ezt törvény is szabályozza.

Megyesi Elemér: A beszámolóban szerepel, hogy a családlátogatások száma 172 volt, a szaklátogatásoké pedig 227. Ez pontosan mit jelent?
Horváth Anikó védőnő: Elmondja, hogy a családlátogatások száma 172 volt, ez az, amikor ténylegesen kiment lakásra családot látogatni. A szaklátogatás azt jelenti, hogy  egy családban van pl.: 4 gyerek, és ha Ő látta mindegyiket, akkor azt úgy kell nyilvántartania, hogy családlátogatás volt 1 db, és 4 db szaklátogatás. Ezért 227 a szaklátogatások száma.
Megyesi Elemér: Megkérdezi, hogy mi a tapasztalata, elfogadják-e általában a tanácsait, vagy van akivel megy a harc?
Horváth Anikó védőnő: Általában barátságosak, és elfogadják a tanácsait, de természetesen a másik esetre is van példa.
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

29/2013. (III. 27.) számú határozata
A Védőnői Szolgálat 2012. évi feladatellátásáról szóló beszámolóról
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Védőnői Szolgálat 2012. évi feladatellátásáról szóló beszámolót megismerte, azt elfogadja.

Határidő: azonnal




Felelős: Mikó Zoltán polgármester

A jegyzőkönyv számára megállapítom, hogy Horváth Anikó védőnő az üléstermet elhagyta.
5./
Előterjesztés Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat 2013. évi közbeszerzési tervének jóváhagyásáról
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Mikó Zoltán polgármester: Szóbeli kiegészítés nincs, kéri, hogy tárgyalják meg az előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Fel szeretné hívni a képviselők figyelmét a határozati javaslatra, amelyben az áll, hogy a Képviselő-testület kinyilvánítja azt a szándékát, hogy amennyiben a közbeszerzési eljárás lefolytatásának szükségessége előre nem látható okból, vagy egyéb változásból az év folyamán felmerülne, úgy a törvényi előírásoknak eleget téve, az önkormányzat közbeszerzési tervét az eljárás megindítása előtt módosítja.

Ha lesznek nyertes pályázatok, akkor módosítani kell majd a közbeszerzési terven.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

30/2013. (III. 27.) számú határozata
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat 2013. évi közbeszerzési tervéről
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésről szóló 2011. évi CVIII. törvény 33. §-ában foglaltakra figyelemmel elfogadja Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat 2013. évi összesített közbeszerzési tervét.

Felkéri a polgármestert, hogy az érintetteket tájékoztassa és gondoskodjon a település honlapján történő megjelenéséről.

A Képviselő-testület kinyilvánítja azt a szándékát, hogy amennyiben a közbeszerzési eljárás lefolytatásának szükségessége előre nem látható okból, vagy egyéb változásból az év folyamán felmerülne, úgy a törvényi előírásoknak eleget téve, az önkormányzat közbeszerzési tervét az eljárás megindítása előtt módosítja.
Határidő: szükség szerint



Felelős: Mikó Zoltán polgármester

1. sz. melléklet a 30/2013. (III. 27.) határozathoz
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat
2013. évi közbeszerzési terve
	A közbeszerzés tárgya és mennyisége
	CPV kód
	Irányadó eljárásrend
	Tervezett eljárási típus
	Az eljárás megindításának tervezett időpontja
	Támogatásból megvalósuló közbeszerzés esetén a pályázat megnevezése (adott esetben)

	I. Árubeszerzés
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	II. Építési beruházás
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	III. Szolgáltatás-megrendelés
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	IV. Építési koncesszió
	
	
	
	
	

	–
	
	
	
	
	

	V. Szolgáltatási koncesszió
	
	
	
	
	

	–
	
	
	
	
	


A Közbeszerzési terv Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat 30/2013. (III. 27.) számú Képviselő-testületi Határozatával került elfogadásra

Tiszagyulaháza, 2013. március 20.

6./
Előterjesztés Általános Iskola felvételi körzetének meghatározásával kapcsolatos vélemény kialakítására 
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Megkérdezi aljegyző asszonyt, hogy van-e szóbeli kiegészítése.

Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Elmondja, hogy csak véleményt kértek, a döntésnél nem feltétlenül fogják figyelembe venni az önkormányzat véleményét.
Dobos Lászlóné: Egy régebbi ülésen ezelőtt beszéltek már erről, hogy Tiszagyulaházának van egy speciális adottsága, mert hogy ide Polgárról, és Tiszadobról is járnak gyerekek. Meg van-e a jogi háttér, hogy a körzethatártól függetlenül a szülőnek a szabad iskolaválasztási joga nem csorbul-e, hogy ha ezután is lesznek olyan szülők, akik ezekről a településekről ide akarják hozni a gyermekeket, az iskola ettől függetlenül felveheti-e őket. 

Az iskolabusz az egyik probléma, mert nem kötelesek a körzeten kívülről érkezőket utaztatni. Ezzel a felvételi körzettel nem kerül a település hátrányosabb helyzetbe az utaztatás miatt?

Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Véleménye szerint nem kerül a település hátrányosabb helyzetbe, mert ezek a feltételek továbbra is adottak lesznek. A Nemzeti Köznevelési törvény megváltozott, már nem az Önkormányzat dönt, hanem a Kormányhivatal Oktatási Főosztálya, és a törvény szerint ugyan úgy fognak dönteni a beiskolázási körzetekről, az iskoláknak lesz lehetősége ugyanezeket a kérdéseket feltenni.

Mikó Zoltán polgármester: Jelenleg még a Kistérségi tulajdonban van a busz, de azt, hogy július-1-től átveszi-e a KIK a buszt üzemeltetéssel együtt, vagy hogyan tovább, még nem tudni, folynak a tárgyalások, még nincs döntés, sem olyan javaslat, amit a Képviselő-testület elé lehetne vinni.
Dobos Lászlóné: Olyan sincs, hogy esetleg az önkormányzatoknak kell továbbra is ellátni?
Mikó Zoltán polgármester. Olyan sincs, hogy az önkormányzatoknak kellene ellátni ezt a feladatot, azért is volt korai a múltkori szülői értekezlet, ahol a szülők kérdezték, mi lesz a busszal. Továbbra is a busz fogja szállítani a gyerekeket, mert itt van az iskolai beiratkozás ideje, és ők attól teszik függővé, hová írassák be a gyereket. Egyik polgármester sem tudott erre megnyugtató választ adni, azzal hárították el a dolgot, hogy természetesen mind a két önkormányzat mindent meg fog tenni annak érdekében, hogy a buszok továbbra is hozzák Polgárról, és Tiszadobról a gyermekeket az iskolába. Konkrétumot nem tudnak mondani.
Dobos Lászlóné: A szülőknek már fontos lenne ezt tudni, a beiratkozás előtt.
Mikó Zoltán polgármester: Beszéltek már arról is, hogy a busz túlterheltségét is meg kell majd valahogy oldani.
Kapus József: Ha Polgárról, és Tiszadobról nem tudják fogadni a gyerekeket, az nem lesz hátrányos az iskolára nézve?
Mikó Zoltán polgármester: De igen, hátrányosan érinti. A szülői értekezleten is azt nyilatkozták Újtikos polgármesterével együtt, hogy mindent el fognak követni annak érdekében, hogy a gyermekeket továbbra is tudják szállítani az adott település iskoláiba. Az iskolának legalább a mostani létszámmal kellene működni, mert ha csökken a gyermek létszám az osztályokban, akkor ki tudja, mi történik. 
Megyesi Elemér. Véleménye szerint attól nem kell tartani, hogy Tiszadobról és Polgárról nem fogják a gyerekeket beíratni az iskolába, inkább az lesz a probléma, ha az iskolabusz nem fogja szállítani a gyerekeket, mert kevés az a szülő, aki be tudja vállalni, hogy saját járművel szállítsa a gyermekét iskolába.
Mikó Zoltán polgármester: Lehetne bérletet fizetni a szülőknek, és esetleg tanári felügyeletet biztosítani a Volán buszon, de a legjobb megoldás továbbra is az lenne, ha a kis buszt fent tudnánk tartani.

Tóth Péter Benjámin: Ezzel kapcsolatban mikor várható valami konkrét döntés?
Mikó Zoltán polgármester: Ezt nem tudni, lehet, hogy csak augusztusban lesz. Június 30-ig van a Kistérség, addig az ő működésében van a busz.
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

31/2013. (III. 27.) számú határozata
A GÚT Általános Iskola felvételi körzetéről
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Oktatási Főosztálya (4024 Debrecen, Piac u. 54. szám) által a Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat részére megküldött, HBB/12/00157-66/2013. ügyiratszámú levéllel kapcsolatban kinyilvánítja azon véleményét, miszerint egyetért azzal, hogy a GÚT Általános Iskola felvételi körzete Görbeháza, Újtikos és Tiszagyulaháza községek közigazgatási területében legyen megállapítva.

Felkéri a polgármestert, hogy a Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Oktatási Főosztályának (4024 Debrecen, Piac u. 54. szám) értesítéséről gondoskodjon.

Határidő: azonnal



Felelős: Mikó Zoltán polgármester
A jegyzőkönyv számára megállapítom, hogy Szabó Sándorné, a Tiszagyulaházi Aprajafalva Óvoda vezetője az ülésterembe megérkezett.
7./
Előterjesztés a Tiszagyulaházi Aprajafalva Óvoda alapító okiratának módosításáról l
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Megkérdezi, hogy van-e szóbeli kiegészítés az előterjesztéssel kapcsolatban.
Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Ha jól emlékszik, az alapító okiratban két vagy három helyen történt módosítás. Itt is módosítani kellett a Körjegyzőségi hivatal elnevezést, illetve a csoportlétszámot, ezen kívül a bevezető részben a jogszabályra való hivatkozásnál szintén a helyi önkormányzatokról szóló törvény volt még beleírva, de ezt nem is tartják szükségesnek, oda elegendő az óvodai nevelési feladatokról szóló jogszabály beírása.
Mikó Zoltán polgármester: Az óvoda vezetőnek van-e szóbeli kiegészítése?
Szabó Sándorné óvodavezető: Szóbeli kiegészítése nincs, azt szeretné kérdezni, hogy az SNI-s gyerekek végül is hogy kerültek bele?
Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Az SNI-s gyerekekkel kapcsolatban azt mondták neki, hogy mivel most ellátja az óvoda, semmiképpen ne vegyék ki belőle, addig, amíg ezek a gyerekek odajárnak, benne van az alapító okiratban, hogy kimenő rendszerben történik az óvodai nevelésük, ami egyértelműen azt jelenti, hogy új gyereket felvenni már nem lehet, amikor az utolsó kifut, akkor az alapító okiratból ki kell venni.
Mikó Zoltán polgármester: Akkor ezt majd figyelemmel kell kísérni.
Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: A többit pedig, amit megbeszéltek, minden át van vezetve, egy része már az alapító okirat módosítása során átvezetésre is került, az utca házszám, az egyik szakfeladat, ezek már az eredeti okiratban benne is vannak.
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést.
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

32/2013. (III. 27.) számú határozata
A Tiszagyulaházi Aprajafalva Óvoda alapító okiratának módosításáról
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Tiszagyulaházi Óvodának (4097. Tiszagyulaháza, Jókai u. 7.) 101/2012. (XII. 20.) számú határozattal elfogadott alapító okiratát a melléklet szerinti egységes szerkezetben, az alábbi módosításokkal fogadja el:

1./ Az 5. pontban a „helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében és” szövegrész törlésre kerül.

 2./ A 11. pontban az intézmény „Pénzügyi, gazdálkodási feladatait Újtikos –Tiszagyulaháza Körjegyzőség Hivatala látja el” szövegrész helyébe a „Pénzügyi, gazdálkodási feladatait Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal látja el” szövegrész kerül.

2./ A 15 pontban a felvehető maximális óvodai és bölcsődei csoportlétszám: 
„Óvoda 
 2 csoport   2 x 25 fő  (50 fő)” helyébe  „Óvoda 
 1 csoport   25 fő  (25 fő)”

szövegrész kerül.
Ezzel egyidejűleg a Tiszagyulaházi Óvoda 101/2012. (XII. 20.) számú határozattal elfogadott, 2013. január 1-jén hatályba lépett alapító okirata hatályát veszti.

Felkéri a polgármestert, hogy a módosított alapító okiratot a Magyar Államkincstár Hajdú-Bihar Megyei Igazgatóságához (4026 Debrecen, Hatvan u. 15. szám) nyújtsa be.

Határidő: azonnal




Felelős: Mikó Zoltán polgármester

1. sz. melléklet a 32/2013. (III. 27.) határozathoz
Alapító okirat
Tiszagyulaháza Község Önkormányzati Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. Törvény 8. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (3) bekezdése, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. Korm. rendelet 5. § (1)-(2) bekezdései, valamint a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet szerinti tartalommal az alábbi alapító okiratot adja ki:
1. Költségvetési szerv megnevezése:




Tiszagyulaházi Aprajafalva Óvoda
Székhelye:


4097 Tiszagyulaháza, Jókai u. 7. 

2. Létrehozásáról rendelkező határozat:
Tiszagyulaháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének 101/2012.(XII.20.) sz. határozata

3. Alapítás időpontja:
2013. január 1.
4. Jogelőd megnevezése:
GÚT Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde
5. Jogszabály által meghatározott közfeladata:
A nemzeti köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvényben meghatározott óvodai nevelési feladatok ellátása

Alapfeladata:

Óvodai nevelés
· 3 éves kortól legfeljebb 8 éves korig a gyermekek nevelése

· Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása kimenő rendszerben

Sajátos nevelési igényű gyermek, tanuló: az a gyermek, tanuló, aki

a szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

a) testi, érzékszervi, értelmi, beszédfogyatékos, autista, több

fogyatékosság együttes előfordulása esetén halmozottan fogyatékos,

a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos 

rendellenességével küzd,

b) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének súlyos 

rendellenességével küzd.

· Szakmai fejlesztési feladatok végzése.

· Pedagógus szakvizsga és továbbképzés támogatása

· Pedagógusok szakkönyv vásárlása

· Pedagógiai szakmai szolgáltatás

· Minőségfejlesztési feladatok ellátása

· Napköziotthonos jellegű ellátás

a) napi többszöri étkezéssel

b) foglalkozási időn túli felügyelettel, pihentetéssel          

· gyermek és ifjúságvédelemmel összefüggő pedagógiai tevékenység

· A gyermekek képességeinek, készségeinek kibontakoztatása annak érdekében, hogy az óvodáskor végén alkalmassá váljanak az iskolai élet megkezdésére

· tehetséggondozás, képességfejlesztés

· szakszolgálatokkal együttműködés

· művészeti oktatási intézettel való kapcsolattartás

· integrált nevelés

· alaptevékenységhez kapcsolódó tanfolyamok, egyéb kulturális rendezvények szervezés

Konyha üzemeltetése
·  óvodai- iskolai élelem ellátás és szállítás

· kereskedelmi tevékenység

6. Államháztartási szakágazati besorolása:
851020 
Óvodai nevelés

7. Alaptevékenységek államháztartási szakfeladatrend szerinti besorolása:
562912          Óvodai intézményi étkeztetés

562913          Iskolai intézményi étkeztetés

841901          Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 

851011          Óvodai nevelés, ellátás
        851012          Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, 
561000
     Éttermi, mozgó vendéglátás

562917           Munkahelyi étkeztetés

856099           Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység

 680002           Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése

8. Illetékessége, működési köre:
Tiszagyulaháza község közigazgatási területe

9. Irányító szerv megnevezése, székhelye:

9.1. Alapítói jogokkal felruházott irányító szerv megnevezése, székhelye:
Tiszagyulaháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete

4097 Tiszagyulaháza, Kossuth u. 73.

9.2. Felügyeleti szerv megnevezése:
Tiszagyulaháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete

4097 Tiszagyulaháza, Kossuth u. 73.

10. Fenntartó neve és székhelye:
Tiszagyulaháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete

4097 Tiszagyulaháza, Kossuth u. 73.

11. Gazdálkodási besorolása:
Önállóan működő költségvetési szerv. Pénzügyi, gazdálkodási feladatait Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal látja el.
12. Vezetőjének megbízási rendje:

A költségvetési szerv vezetőjét a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvény alapján nyilvános pályázati eljárás útján határozott időre  - 5 évre – nevezi ki Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete.

13. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok megjelölése:

13.1. A foglalkoztatottjainak jogviszonya alapesetben közalkalmazott, akikre a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény az irányadó.

13.2. Egyes foglalkoztatottjainak a jogviszonya munkavállaló, akikre nézve a Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény az irányadó.
14. Költségvetési szerv típusa:
Óvoda 
15. Felvehető maximális óvodai és bölcsődei csoportlétszám:
Óvoda 
 1 csoport   25 fő  (25 fő)
16. Az intézmény vállalkozási tevékenységet nem folytat

17. Az intézmény feladatellátását szolgáló vagyon:
4097  Tiszagyulaháza, Jókai u.7. szám alatti épület
18. A vagyon feletti rendelkezés joga:
Ingóvagyon leltár szerint
Záradék: 


Jelen alapító okirat 2013. április 1-jén lép hatályba, ezzel egyidejűleg a Tiszagyulaházi Aprajafalva Óvoda 101/2012.(XII.20.) számú Határozattal jóváhagyott, és 2013. január 1-jén hatályba lépett alapító okirata hatályát veszti.

Az alapító okiratot Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az 32/2013 (III. 27.) számú Határozattal hagyta jóvá. 

Tiszagyulaháza, 2013. március 30.

Dr. Kiss Imre   




    Mikó Zoltán


    jegyző




                 polgármester
A jegyzőkönyv számára megállapítom, hogy Szabó Sándorné, a Tiszagyulaházi Aprajafalva Óvoda vezetője az ülésteremet elhagyta.
8./
Előterjesztés a kötelező szociális feladatok és az orvosi ügyelet ellátásának biztosításáról 
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy eddig a Polgári Kistérség látta el a szociális feladatokat, a társulás megszűnése után, a szociális feladatokat úgy kell ellátni, hogy az ellátottak ne szenvedjenek hiányt semmiféle módon az átmeneti időszakban. 

Elmondja, hogy ezt a napirendet két részletben kellene megtárgyalni és két határozatot is kellene róla hozni.

A szociális feladatok ellátása terén javasolja, hogy vizsgálják meg annak a lehetőségét, hogy Hajdúnánás szociális ellátó rendszeréhez kapcsolódva, milyen feltételekkel, és milyen formában tudnák a feladatokat ellátni. A kapcsolatot felvette a  Hajdúnánási szociális ellátásokat biztosító intézménnyel, az intézmény kész fogadni Tiszagyulaházát. Az elmúlt hetekben már többször beszéltek erről aljegyző asszonnyal is, hogy készítsék elő időben, hogy ne legyen majd fennakadás a feladat ellátásban, ugyanolyan anyagi szinten, mint eddig. hiszen ha visszaemlékeznek a képviselők, akkor tudják, hogy ezeknek a feladatoknak a finanszírozásához nem kellett az önkormányzatoknak külön hozzátenni. Itt az új típusú társulásra hívná fel a figyelmét mindenkinek, ahol az állami normatíva 130 %-ra jön ki, a 100% helyett, és ennek elégnek kell lenni azoknak a szociális feladatoknak az ellátására, amelyek kötelezőek, és azokra is, amelyek nem kötelezőek, de eddig ellátták. 
Dobos Lászlóné: Ez a május 30-i határidő a Hajdúnánással való megegyezésre vonatkozik? Akkor van még idő kidolgozni a megállapodást?
Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: A Képviselő-testület elé tudják hozni időben.
Mikó Zoltán polgármester: Tudják a képviselők, hogy olyan feladatokat látnak el, mint a szociális étkeztetés, a házi segítségnyújtás, a családsegítő, a gyermekjóléti szolgálat, és az idősek nappali ellátása. Ezen felül a jelző rendszeres házi segítségnyújtás és a támogató szolgálat nem fog a Hajdúnánási szolgálathoz tartozni, az továbbra is a Polgári Kistérséghez tartozik. December 31-ig vállaltak erre kötelezettséget, hogy ezt a feladatot megoldják.
Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Itt kötelező a házi segítség nyújtás, a szociális étkeztetés, a családsegítéshez való hozzáférés, és a gyermek jóléti szolgáltatás, a többi az önként vállalt.
Mikó Zoltán polgármester: Ezeket továbbra is el kívánják látni, erre az új típusú társulás által igényelt 130%-os normatíva fog lehetőséget nyújtani.
Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: A tárgyalások során derül majd ki, hogy mennyibe kerül az önkormányzatnak a feladat ellátás, vagy mennyi pluszt kell hozzátenni.
Mikó Zoltán polgármester: Az biztos, hogy fejleszteni kell az ellátottak körét, az a cél, hogy minél több idős, és szociálisan rászorult idős embert tudjunk behozni ebbe a feladat ellátásba. 
Tóth Péter Benjámin : Tehát minden marad a régiben, csak a név változik.
Mikó Zoltán polgármester: Tudják a képviselők, hogy Polgár kijelentette, hogy nem kíván együttműködni senkivel sem, ő önállóan próbálja megoldani  a szociális feladatát. Azóta ezt módosította úgy, hogy ha úgy gondolja valamelyik település, akkor becsatlakozhat hozzá, de közben nagyon magas árakon látnák el a feladatot, több millió forinttal kellene megfinanszírozni pluszban. 

Kapus József: Azt szeretné megkérdezni, hogy mikor romlott meg a kapcsolat Polgárral ennyire, miért utálta ki Polgár Tiszagyulaházát, hiszen eddig jó volt a kapcsolat. Nincs ennek valami háttere?

A másik, amit szeretne megkérdezni, hogy 2012-ben amikor a Kormány lehetőséget adott, hogy alakítsanak a települések kis üzemeket, mint pl. a betonüzem, az volt a célja, hogy az önkormányzat bevételhez jusson, a gazdálkodásához pénzt tudjon tenni.. Létrejött a betonüzem, és a földművelés, de tudtak-e ebből a közmunkából valami hasznot csinálni, pénzt betenni az önkormányzat gazdálkodásába,vagy csak foglalkoztatják az embereket. Van-e ebből valamiféle haszon? Vagy csak annyi, hogy ne munkanélküliek legyenek ezek az emberek. Tiszagyulaháza múltja Polgárhoz kötődik de most már úgy néz ki a helyzet, hogy teljesen elmennek mindennel Hajdúnánás felé. Az állampolgárok is azt kérdezik, hogy miért?
Mikó Zoltán  polgármester: 2010-ben úgy döntöttek a Kistérség települései, hogy változtatnak az elnök személyén, hiszen az elmúlt ciklusban az utolsó két évben nagy harcok árán tudták csak elérni, hogy a szociális feladatokhoz ne kelljen az önkormányzatoknak pénzt hozzá tenni. Ez egészen 2009-ig így volt.

2009 körül a választások közeledtével sikerült elérniük azt, hogy ne kelljen a szociális feladatokhoz pénzt hozzá tenni és lám, a Polgári Kistérség működött úgy is. 2010-ben a választások után úgy döntöttek az 5 település, hogy nem kívánják Polgár Város polgármesterét továbbra Kistérségi elnöknek és rábeszélték Őt, hogy lássa el az elnöki feladatokat. 

Volt egy szociális pályázat, amelyben Tiszagyulaháza 28 millió forintot, Újtikos 23 millió forintot, Polgár pedig 80 millió forintot tudott volna épület felújításra fordítani szociális feladatok ellátása céljából, önerő ráfordítása nélkül. Polgár viszont nyert egy város fejlesztési, város rehabilitációs pályázatot, amellyel ő tökéletesen meg volt elégedve, ezért a Képviselő-testület kijelentette, hogy visszavonja a kistérségi szociális pályázatot, és hiába álltak ellen Újtikossal együtt, egyszerűen nem lehetet meggyőzni Polgár vezetését, ők önhatalmúlag visszaadták a pályázatot. E miatt komoly büntetést, polgári peres eljárást helyezett kilátásba a miskolci pályázat író. Jelen pillanatban folynak a tárgyalások, próbálkoznak azzal, hogy Tiszagyulaháza a saját pályázatát meg tudja egyedül is csinálni, de erre nem sok esély van.

Járási babérokra is tört, feltett szándéka volt, hogy Polgár legyen a Járási Központ Hajdúnánás helyett. Ennek érdekében minden követ megmozgatott, hogy ez így történjen, és elfelejtett egyeztetni a kis településekkel. Aztán mégis Hajdúnánás lett a Járási Hivatal Központja. Innentől kezdve Hajdúnánás felé kellett orientálódniuk amiatt, hogy minél több feladatot vigyenek be, ráadásul a Közös Hivatalt is Hajdúnánással hozták létre.

E miatt úgy gondolták, hogy legyen az egész egységes legyen, és úgy próbálják meg a feladatokat ellátni Hajdúnánással, ahogy eddig Polgárral látták el.

Ezek az ellentétek mérgesedtek el az elmúlt években, főleg akkor, amikor Polgár kijelentette, hogy kilép a Kistérségből. Az összes többi településsel együtt Tiszagyulaháza is úgy döntött, hogy a Közös Hivatalt, Hajdúnánással hozza létre, és nem Polgárral. Anyagilag, szakmailag, mind a feladatok ellátása terén bizalommal fordulhatnak Hajdúnánáshoz.

A Start munkaprogramról azt szeretné elmondani, hogy természetesen lehet értékesíteni minden megtermett javat, de ha jól gondolja, akkor nagyon sok mindent megtermeltek, amit nem kellett megvenni az étkeztetés során, mivel 1 Ft-os áron került be a konyhára az alapanyag, ebből főztek a konyhás dolgozók. A terv az, hogy ha lesz termés, azt ebben az évben is a konyha fogja feldolgozni. Ezt tehát annyi hasznot jelent, hogy nem kell megvenniük. Az állam megadta rá a pénzt, biztosítja a munkaerőt és a megtermelt javakat beviszik a konyhára.

A beton üzem már több pénzt sejtet, a járdák gyártását indította el a település. Erre minden anyagi támogatást megkaptak a Start munkaprogramon keresztül. Nem kizárt, hogy a települések értékesítsék az elkészült járdalapokat, de előbb vannak feladataik. Min spóroltak? Például azon, hogy az idén elkezdik az utcákon a járdalapok lerakását, és nem kell ezért vállalkozót megbízni, és nem kell neki kemény pénzeket fizetni Az iskola és a templom közötti területet fogják leburkolni ezekkel a lapokkal és vannak hiányzó járdák. Mihelyt ezeket a feladatokat ellátták, azután tudnak értékesíteni belőle, a lakosságnak is, mert már többen megkeresték, hogy lehet-e ezekből vásárolni.

Kielégítő volt a válasz?
Kapus József: Megköszöni a választ, igen, kielégítő volt.
Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Elmondja, hogy Ő ezt az egész programot Hajdúnánáson nagyban látja. Ott mintagazdaságként működik a Start közmunka program, de mégsem jutott el a még két év alatt oda, hogy önfenntartó legyen. A Kormánynak az lett volna a szándéka, hogy ezekkel a kis támogatásokkal egy idő után az önkormányzat maga érje el, hogy a kertészetben 3-4 főt folyamatosan foglalkoztat. Lehet, hogy Tiszagyulaháza kicsit kicsi ahhoz, hogy önjáró legyen.

Mikó Zoltán polgármester: Azt is tervezték, hogy megtermelik a savanyúság alapanyagát is, amelyet Hajdúnánásra a savanyúság üzembe fognak bevinni, de hoznak helyette kész savanyúságot az óvoda konyhára. 

Az elsődleges feladat mindig az volt, hogy a hiányokat megszüntessék
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Kéri, hogy aki egyetért a szociális feladatok ellátására vonatkozó határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon.
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

33/2013. (III. 27.) számú határozata
A szociális feladatok ellátásának módjáról
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat számára kötelezően ellátandó szociális feladatok ellátásáról akként határoz, hogy az önkormányzat a számára ellátási színvonalban, költségben legoptimálisabb megoldással kívánja a szociális feladatit ellátni a Polgári Kistérség Többcélú Társulás feladatellátását követően.

A testület a lehetőségek bemutatását követően dönt a feladatellátás módjáról.

Felkéri a polgármestert, hogy folytasson tárgyalásokat a szociális feladatellátás tekintetében, majd az alternatívákat döntésre terjessze a Képviselő-testület elé. 
Határidő: 2013. május 30.




Felelős: Mikó Zoltán polgármester

Mikó Zoltán polgármester: Most akkor rátérhetnek az orvosi ügyelet ellátásának biztosítására. Erről is beszéltek már régebbi ülésen Ezzel a feladattal semmiképpen nem akarnak Hajdúnánásra menni, továbbra is a Polgári orvosi ügyelettel szeretnének megállapodást kötni, hogy ezt a feladatot el tudják látni, mert ez nagyon fontos feladat. Eddig ez sokba került az önkormányzatnak, jelen pillanatban úgy néz ki a helyzet, hogy a Közös Hivatallal Hajdúnánás személyesen fogja ezt úgy felügyelni, hogy csak annyi pénzt kelljen átutalni, ami tényleg a feladat ellátással kapcsolatos.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Kéri, hogy aki egyetért az orvosi ügyelet ellátására vonatkozó határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon.
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

34/2013. (III. 27.) számú határozata
Az  orvosi ügyelet ellátásának módjáról
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja azon szándékát, hogy az orvosi ügyelet ellátását a Polgári Kistérség Többcélú Társulása 2013. június 30-i megszűnését követően Polgár Várossal közösen kívánja ellátni.

Felkéri a polgármestert, hogy Polgár Város Jegyzőjét a testület határozatáról tájékoztassa. 
Határidő: azonnal





Felelős: Mikó Zoltán polgármester

9./
Különfélék 
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

a) A Polgári Kistérség Többcélú Társulása létszámcsökkentési döntéséről
Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy a tegnapi nap folyamán érkezett egy e-mail a kistérségi létszám csökkentésről, ezt aljegyző asszony fogja előterjeszteni.
Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Március 26-án ülésezett a Polgári Kistérség Többcélú Társulása, és határozatot hozott arról, hogy a Kistérségi Társulás megszűnésével kapcsolatban elrendelt létszám leépítésre pályázatot fog benyújtani, arra a BM rendeletre, amely minden évben meg szokott jelenni. Ez arról szól, hogy a felmondási időnek a felére, a végkielégítés támogatására, annak járulékaira támogatást lehet igényelni a Belügyminisztériumtól. 4 fő volt a nyitó létszáma január 1-én a tanács hivatalának, egy fő felmondott, tulajdonképpen 3 főnek kell a munkaviszony megszüntetésével kapcsolatos költségekre pályázni a Tanács határozata alapján. A Polgári Polgármesteri Hivatal látja el a Tanács hivatalának feladatát. A feladat csak annyi, ha a Képviselő-testület egyetért, akkor a Társulási Tanács határozatát kell utólag jóváhagyni, hogy a pályázatot április 12-ig be tudják nyújtani.
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Kéri, hogy aki egyetért a Polgári Kistérség Többcélú Társulás létszámcsökkentési döntéséről szóló határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon.
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

35/2013. (III. 27.) számú határozata
A Polgári Kistérség Többcélú Társulása létszámcsökkentési döntéséről
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Polgári Kistérség Többcélú Társulása létszámcsökkentési döntésekkel kapcsolatos központi költségvetési hozzájárulás igénylésére vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

1./ Tudomásul veszi, hogy a Polgári Kistérség Többcélú Társulás Tanács Hivatalának engedélyezett, nyitó létszáma 2012. január 1-jén 4 főben került megállapításra. 2012. júniustól 1 fő munkavállaló felmondása miatt 1 üres álláshely keletkezett, így a betöltött álláshelyek száma 2012. december 31-én 3 volt.

2./ Hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Polgári Kistérség Többcélú Társulás Tanács Hivatalának létszámcsökkentéséhez kapcsolódó egyszeri költségvetési támogatás igénylésére pályázat benyújtására sor kerüljön 3 főre vonatkozóan.

3./ Kinyilatkozza, hogy az önkormányzat fenntartói körén belül, költségvetési szerveinél meglévő üres álláshelyeken, az előreláthatólag megüresedő álláshelyeken vagy a tervezett új álláshelyeken, illetve szervezeti változás, feladatátadás következtében az önkormányzat fenntartói körén kívüli munkáltatónál a létszámcsökkentéssel érintett álláshelyen foglalkoztatottak munkaviszonyban töltött ideje folyamatosságának megszakítása nélküli foglalkoztatására nincs lehetőség. 

Felkéri a polgármestert, hogy a testület határozatáról a Polgári Kistérség Többcélú Társulás Tanács Hivatalát tájékoztassa.
Határidő: azonnal                              


Felelős: Mikó Zoltán polgármester

b) Tájékoztatás a Hortobágyi Leader fórumáról
Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy volt egy Hortobágyi Leader fórum, amin tájékoztatták a résztvevőket arról, hogy milyen jogszabályváltozások történtek, továbbá a pályázati eredményekről és lehetőségekről. Erre a fórumon sajnos nem tudott részt venni, de Megyesi Elemér képviselő úr igen, ezért arra szeretné megkérni, hogy néhány mondatban tájékoztassa a képviselőket az ott elhangzottakról.

Megyesi Elemér: Elmondja, hogy elhangzott, hogy új pályázatokat fognak kiírni, sok mindenre lehet majd pályázni minimum 200 ezer forinttól maximum 15 millió forintig. Az önkormányzatoknak, és egyházaknak 100%-os a támogatottsága ,egyéb vállalkozásoknak 60-65%. Eszközökre is lehet pályázni, pl. fénymásoló, kamerarendszerekre, de olyan eszközökre egyértelműen nem lehet pályázni, ami az MVH-nak a gépkatalógusában benne van, pl. mezőgazdasági eszközökre, gépekre. Sajnos az önkormányzat sem tud ezekre pályázni. Van benne viszont olyan, hogy kerítés, járda, utak, amikre szintén lehet pályázni.

Mikó Zoltán polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Úgy emlékszik, hogy elsősorban a térfigyelő kamera rendszert célozták meg, amire nem biztos, hogy elég a 15 millió forint, második körben a piacteret, harmadikban pedig a temető felújítást.

Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

A Képviselő-testület a tájékoztatást jóváhagyólag tudomásul vette.
c) Kóbor kutyák a településen
Tóth Péter Benjámin: Elmondja, hogy a településen nagyon elszaporodtak a kóbor kutyák. Azt szeretné megkérdezni, hogy mit lehet ezzel tenni?

Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: A kérdésre válaszolva elmondja, hogy engedéllyel rendelkező sintért kell keresni. Megkéri a hajdúnánási munkatársát, hogy nézzen utána, hogy milyen megoldások léteznek és mennyiért.

Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

A Képviselő-testület a tájékoztatást jóváhagyólag tudomásul vette.
Miután több napirendre nem érkezett javaslat, Mikó Zoltán polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta.

K. m. f.
Mikó Zoltán
Dr. Kiss Imre
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Dobos Lászlóné
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